
Fl-00

DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKOSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

METROPOLIS
POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

           ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.ORION ZAVALANI

V

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ELEKTRIK

RIKOSTRUKSION I PALESTRES SHKOLLA MESME "ASIM ZENELI" , BAZA PRODHUESE DHE SHKOLLA "DRITA".
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FLETA NR.

E-13
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INSTALIMI NDRICIMIT- SHKOLLA "DITA"

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-14
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

INSTALIMI PRIZAVE - SHKOLLA "DITA"

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-15
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

INSTALIMI PRIZAVE - SHKOLLA "DITA"

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-16
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

INSTALIMI RRJETIT LAN - SHKOLLA "DITA"

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-17
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

INSTALIMI SISTEMIT TE DEDEKTIMIT DHE
LAJMERIMIT TE ZJARRIT - SHKOLLA "DITA"

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-18
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GALERIA DHE PALESTRA
INSTALIMI NDRICIMIT

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

Shenime teknike:
1.- Instalimi ndricimit realizohet me percjelles 1.5mm2 te vendosur ne tub PVC nen suva.  Linjat e ndricimit kalon ne kanaline plastike
120x80mm  ngjyre te zeze ne lartesine -30cm nga tavani.
2.- Komandimi ndricimit behet me ane te celesave te vendosur b/m. Lartesia e vendosjes +1.1-1.2m mbi dysheme.
3.- Ndricuesit te vendosen sipas rekomandimeve te arkitektures dhe prodhuesit.

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-19
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

       GALERIA DHE PALESTRA
INSTALIMI PRIZAVE DHE FUQISE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

Shenime teknike:
1.- Instalimi prizave dhe fuqise realizohet me percjelles te vendosur ne tub PVC nen suva.  Linjat e kalojne ne kanaline plastike
120x80mm  ngjyre te zeze ne lartesine -30cm nga tavani.
2.- Lartesia e vendosjes se prizave +0.35m mbi dysheme.

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-20
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

       GALERIA DHE PALESTRA - SISTEMI
DEDEKTIMIT DHE LAJMERIMIT TE ZJARRIT

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

Shenime teknike:
1.- Instalimi prizave dhe fuqise realizohet me percjelles te vendosur ne tub PVC nen suva.  Linjat e kalojne ne kanaline plastike
120x80mm  ngjyre te zeze ne lartesine -30cm nga tavani.
2.- Lartesia e vendosjes se prizave +0.35m mbi dysheme.

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-21
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

       GALERIA DHE PALESTRA
        INSTALIMET BODRUMI

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-22
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

       GALERIA DHE PALESTRA
        PRERJE - DETAJE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

E-24
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

INSTALIMET E JASHTEME, FURNIZIMI ME
ENERGJI, NDRICIMI, TOKEZIMI

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:300V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



2

104.89

3

100.69

4

10

123.42

14

102.65

102.67

121.71

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

Pusete
20x20x20
Elektrode
tokezimi

FLETA NR.

E-25
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

SISTEMI I MBROJTJES NGA GODITJET
ATMOSFERIKE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:300V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



Nyja kryesore ekuipotenciale

L

Tub. Celiku

Nyje dytesore

Nyje suplementare

K

Nyje suplementare
Nyje suplementare

Toka

Percj. i ekuipotencialitetit
             16 mm²

Percj. i tokes
   16 mm²

Percj.qe lidhet me kolektorin e tokes

Percj. i ekuipot. te jete te pakten sa 1/2 e seksionit te percj. te tokes.

Vlerat minimale te seksioneve
te percjellesve te ekuipotencialitetit.

 Ura 6 mm²

Percje. i tokes  2.5 - 4 mm²
Percje. i ekuipoten. 6 mm²Magjistrali Tokezimit

       Cu 35mm2

Gaz

Tubacion uji

Sistemi ngrohjes

Makineri

Kolektori kryesor i tokes Elektrodat e tokes

Pompa uji

1 m

Lidhja me token e te gjithave paisjeve ne ambientin industrial

Percjellesi i tokes

Tubacionet metalike te ujit qe
furnizojne ambientin industrial .Matesi

M

Menyra e ekuipotenciale e lidhjes se tubacioneve metalike te ujit.

A B C D E F G H

A B C D E F G H

Lidhjet me Zbaren e Tokes

      Percjellesi i tokes Cu 50mm2

Ndares Tokezimi

CU - Ø50mm2

Morseteri

FeZn

50x50x5mm, L=2.5m

Pusete 20x20x20cm

Nyja ekuipotenciale

Lidhjet hyrje - dalje ne me shume
se 2-priza nuk jane te lejueshme

Tipet kryesore te morseterive qe perdoren
per sistemet e mbrojtjes atmosferike

FLETA NR.

E-26
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

 DETAJE  TOKEZIMI  DHE EKUIPOTENCIALIZIMI

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



Morseteri lidhje toke

Kanaline metalike

150X50mm

Mbulim portativ

Kabllo UPT  cat.6 (Rrjeti LAN)

Kabllo sist. dedektim zjarri

DETAJ I KOLLONES METALIKE

h=0.35m

KUTI PVC 200X100X70

Kartongips

Kabllot e

 furnizimit te Kuadrove

Celes Komandues
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Kuadri Elektrik
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Lartesia nga toka:
35 cm

Vlerat e  rekomanduara te lartesise se instalimit

DETAJ LIDHJE KUTIE PVC NE KANALINE

SCATOLA PVC

Tubo PVC

JUNCTION BOX

JUNCTION BOX - CABLE

CONNECTOR

 Prize Shuko
16A/220V/2P

Dopio Priza Shucko
      16A/220V/2P

FLETA NR.

E-27
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

 DETAJE  INSTALIMI

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



Kuadri Hyrjes
KH

KWh

Linje egzistuese ajrore

Shkon nentoke tek KQ
 3x95+50mm2

3W, e kuqe
230V, 3A

3W, Jeshile
230V, 3A

Thike sigurece
400A  380V  3P

FG7(O)R 3x95+50mm2 

Vjen nga
KGJ

1

200A/250A
380V

3P



2

C 100A
400V

3p

3 4 5

C 63A
400V

3p

C 63A
400V

3p

C 120A
400V

3p

KK

Id 0.5-1A

Multimeter

Automat me tarim
 ne kohe dhe rryme

Id=0.5-1A

B 25A
400V

3p

KK1

3W, Jeshile

3W, e kuqe
Shkarkues

230V, 3A

230V, 3A

M

     STOPI
Emergjences

Komandohet ne distance
nga butonat e emergjences te

instaluar ne hollin e hyrjes
dhe ne kete kuader

25kA
380V

3P

Sauter

 Rele

Muzgu

 Celes

Manual

    6A

220V

6A
220V

25A
400V

4p

1 2 3 4

B 25A
220V

2p

Ndricim

3W, Jeshile
230V, 3A

Galeria

C 25A
220V

2p

Priza

C 40A
400V

3p Id=0.03A

Priza PrizaNdricim Ndricim

5 6

Shkolla
A.Zeneli

Shkolla
DRITA

Palestra
Galeria

K-HVAC

B 25A
220V

2p

B 25A
220V

2p

C 25A
220V

2p

C 25A
220V

2p

Toka 35mm2

Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A

1 2 3 4

B 25A
220V

2p

Ndricim

3W, Jeshile
230V, 3A

Palestra

C 25A
220V

2p

Priza

C 40A
400V

3p

Priza PrizaNdricim Ndricim

5 6

B 25A
220V

2p

B 25A
220V

2p

C 25A
220V

2p

C 25A
220V

2p

Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A

5

C 100A
220V

3p

HVAC

6

HVAC

C 16A
220V

3p

Rezerve

C 16A
220V

3p

7

K HVAC
3W, Jeshile

230V, 3A

Id=0.03A

C 120A
400V

3p

Cable 3x35mm2+16mm2                         16mm2 - (earth) 

FLETA NR.

E-28
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

SKEMA PRINCIPALE KUADROVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



Cable 4x25mm2+16mm2 - (earth) 

2

B 16A
220V

2P

63A  380V  4P

C25A
220V

2P

4

C 25A
220V

2P

5

C 25A
220V

2P

6

C 25A
220V

2P

31

B 16A
220V

2P

 A  B  C

3W, Green

3W, Red

 A  B  C

230V, 3A

230V, 3A

   Priza Post Pune - RackNdricim

Vjen nga KQ 

7

C 40A
380V

3P

8 9

Id=0.03A

   Priza

Id=0.03A Id=0.03AId=0.03AId=0.03AId=0.03A

 K-1  K-2  K-PC1

C 40A
380V

3P

C 40A
380V

3P

10 11

 K-PC3

C 40A
380V

3P

C 40A
380V

3P

 K-PC2

12 13

Rezerve

C 40A
380V

3P

C 40A
380V

3P

 K-MKZ

Cable 4x10mm2+16mm2 - (earth) 

2

B 16A
220V

2P

40A  380V  4P

B 16A
220V

2P

4

C 25A
220V

2P

5

C 25A
220V

2P

6

C 25A
220V

2P

31

B 16A
220V

2P

 A  B  C

3W, Green

3W, Red

 A  B  C

230V, 3A

230V, 3A

   Priza Post PuneNdricim


TE KATIT

Vjen nga KK 

Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A

   Priza

Id=0.03AId=0.03AId=0.03A

Cable 4x16mm2+16mm2 - (earth) 

2

40A  380V  4P

4

C 25A
220V

2P

C 25A
220V

2P

C 25A
220V

2P

31

 A  B  C

3W, Green

3W, Red
230V, 3A

230V, 3A

   Priza Post Pune

C 25A
220V

2P

Cable 4x10mm2+16mm2 - (earth) 

Vjen nga KK

  Rack

Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A Id=0.03A

2

40A  380V  4P

31

3W, Green

3W, Red
230V, 3A

230V, 3A



Cable 4x10mm2+16mm2 

C 25A
400V

3P

C 25A
400V

3P

C 32A
400V

3P

MKZ

Vjen nga KK 

FLETA NR.

E-29
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

SKEMA PRINCIPALE KUADROVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

DETAJE _ SKEMA PRINCIPALE KUADROVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI

INXH.KONS. JOSIF MITI

INXH.MEK. ARTAN DERSHA

INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI

RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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